
Proposta Numero: DEL-1667-2021 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1464

DATA: 29/06/2021

OGGETTO: Approvazione Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Controllo di Gestione 

Estensore: 

Istruttore: Mina Specchia

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: MINA SPECCHIA

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: ANTONIO CONOCI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1667-2021

DATA: 28/06/2021

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 185608D30E205614101A90CBC5DF67FDD3E4E5868E

E372B5C636BA45BC32D52E 



 

Relazione sulla performance della ASL 
Taranto - Anno 2020

A7ACDD5A8D145962A5101DFE90B51978013DEC07F
4B822D7594C2E5712E8A61C

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1667-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Approvazione Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- con deliberazione del D.G. n. 201 del 31.01.2020 la ASL TA ha approvato il Piano delle

Performace 2020/2022;

- con deliberazione del D.G. n. 979 del 12/05/2020, a seguito della pandemia da COVID – 19, è

stata approvata l’estensione al primo semestre 2020 degli obiettivi fissati con le schede di

budget  per  l’anno  2019  con  l’integrazione  dell’obiettivo  di  budget  <<concorrere  alla

realizzazione di percorsi finalizzati al contenimento del contagio e alla piena funzionalità del

“piano aziendale COVID-19”>>;

-  con  deliberazione  del  D.G.  n.  2419  del  24/11/2020  è  stato  rimodulato  il  Piano  delle

Performance 2020, confermando per l’anno 2020 gli obiettivi già assegnati con le schede di

budget  2019  che  trovavano  ancora  coerenza  con  lo  scenario  aziendale  e  l’obiettivo 

<<concorrere alla realizzazione di percorsi finalizzati al contenimento del contagio e alla

piena funzionalità del “piano aziendale COVID-19”>> ; 

VISTO il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO che l’art.  10 comma 1 lett.  b) del  D.Lgs.  n.  150 del  27/10/2009 e ss.mm.ii.

prevede che:

- le amministrazioni pubbliche redigono e pubblicano sul sito istituzionale ogni anno entro il 30

giugno la Relazione annuale sulla performance;

- la Relazione sulla Performance deve essere validata dall’O.I.V.;



RAVVISATA  la  necessità  di  provvedere  all’approvazione  della  Relazione  sulla  Performance

relativa all’anno 2020; 

VISTA  la  Relazione  sulla  Performance  relativa  all’anno  2020,  che  si  allega  al  presente

provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

DATO atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

• di approvare la Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020, che si allega al presente

provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

•di trasmettere il presente provvedimento all’Organismo Indipendente di Valutazione della ASL

TA (O.I.V.) per la validazione della Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020;

• di disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance relativa all’anno 2020 sul

sito della ASL Taranto nella sezione “Amministrazione Trasparente/Performance”;

• di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

• di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo attesa l’urgente necessità

di dover provvedere in merito.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


